REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Audresac B Reshit Collakw, Tel: (R00 999G, Fax: (42 228-514, Websie: waw hidas zoval, Exnmil: infoiihidaapov,al

Mroindekst

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& {Emijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemti

2 PSR S

Funksioni s

Lévindéskryetar i KLD

Institucioni dhe adresa
Kishilli i Larté i Drejtésisg, Bulevardi “Zog I, Tirané.
Data e emérimit ne funksionin g& kryen Data ¢ torézimit t€ deklarates

Né bazg (& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ (& zgjedburve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin ¢ Lané t8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénal ¢ pasgyruara prej meje n€ kété dokument jang (& vérteta dhe nuk ka larvar asgji
¢ nuk éshté ¢ vértetd,

Elvis Cefa




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Apartament banirmi deklaruar

kembver sipas konirates shites Kontrate
date 03.08.2012 me apartament | Shtese 17708 Euaro 100 shtese
banimi me sip 124,91 m2 kati te objektit O (nente)

¢ adrese R
Tirane me vlere shtese 17708 Euro. Ylera
123500 Euro | shtesa 17708 = 141208 Euro
Depozite bankare n
date 21082012

3750 Euro

Bank mbyllur ne

Elvis ¢ Arjeta Cefa ‘Shruar 1476000 leke

;(, gmjendje né *cash™ nga kursimet familjare

L4 | Elvis Cefa

%:-a Llagari page ne- punanjcs
ﬁ‘ﬂ Giendje me 31.12.2011 shuma 9066.,93 Lek Shtese 86997.3% ek , 100 hankes

Giendje me 31.12.2012 shuma 95064,52 Lek
Arjeta Cefa

Llogari page m:- Bank

1 (nje}

Email  nga
punonjes i

!
|
|

Giendje me 31.12.20] ) shuma 539,08 Lek Shtese 9391,27 Lek a0 bankes
8 Gjendje me 31.12.2012 shuma 9930,35 Lek | L::njej

* Objekti i dellarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d § ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit# e paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistral publiks;
¢] sendet me vierd 18 veganté mbi 500 000 leks;
i) vierén e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dj vlergn e likuiditeteve, gjendje nét cash, ng logari mjedhése, né depozité, né bona thesari dhe né huadhénic, ng
leké ose ni valutg i hua;

Nése by format shté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopie (8 v,

“Periodif Fiapm "' ¢



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Elvis efa

2 E ardhura NETO nga paga, shperblime e bonuse ne Agjencine & | 942041 [.ek Tabela nga
o Kthimit dhe Kompensimit te Pronave (AKKP) per vitin 2012, punonjesi
. ' perkates ne
AKKP
A o S — ] {Iﬁ et e !
Elvis Cefa Yertetim
| E ardhura NETO nga paga, shperblime e bonuse ne Keshillin e | 846039 Lek 1 (nje)

Larte te Drejtesise per vitin 2012,

Elvis Cefa Vertetim nga
E ardhura NETO nga shperblime si antar 1 Keshillit Drejtues te | 18000 Lek Sholla e
Shkolles se Magjistratures per vitin 2012, Magjistratures

| 1inje)

Elvis Cefa
t E ardhura NETO nga interesi bankar ne deporit® kursimi me | 100 Eur
| atat 12 mujor D_Bank hapur né darg 20.05.201( dhe

mbwllur ne date 21.08.2002. Interesi vietor 3.5%.

: . Arjeta Cefa
| E ardhura NETO nga paga ¢ shperblime ne Kuvéndin e | 1009264 Lek perkates ne Kuvend
Shqgipsrisé per vitin 2012, 3 (tre)

i

e

Néye ky format éshé i pamjafiveshém, vazhdoni 1& ploidsoni né fotokopie té 1.

“Pepiodit Vietor™ %



DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimil, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Elvis Cefa i

| Kredi bankare p#r strehim né - ne | 444882, 35 Lek 4510130, 33 Lek Email nga w’%

shumen 5 000 000 Lek, e levruar me daté punonjes i

31.01.2011. bankes
Kohizgjatin 15 viel Késii mujor né I (nje)

shumin 37200 Lek,
Kontrata e kredisé nr
Kol daté 20.01.2011,

clvrim per i apartament banimi nga
Shitvar detyrimi 17708 | 93085 Euro Kaontrate
Gjendje e detyrimit 31122011 shuma | Euro shtese
S 75377 Euro, shiuar ne vitin 20112 shuma 9 (nente)
i 17708 Euro = 93085 Euro. flete

L o b R R T L e e T B Mg AT B ST

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1 pledésoni né forokopje & tj.

“Periodik Viewr "
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